
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 
Номер торгов на электронной площадке: 100002580
Задаток Бадавлатова Лариса Анатольевна
Форма проведения торгов: Аукцион
Форма подачи ценового предложения: Открытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: Заявка на участие в торгах оформляется в виде

электронного документа. Оператор электронной площадки 
ООО "Ру-Трейд" (ИНН 5610149787), сайт площадки (место
проведения торгов)  http://ru-trade24.ru/

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Дата и время начала представления заявок на участие в
торгах:

11 марта 2024 00:00

Дата и время окончания представления заявок на участие в
торгах:

15 апреля 2024 00:00

Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Дата и время начала проведения торгов: 18 апреля 2024 12:00
Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

Заявка на участие в торгах оформляется в виде
электронного документа, должна выражать намерение
заявителя принять участие в торгах и обязательство
участника торгов соблюдать требования, указанные в
сообщении о проведении торгов. Кроме того, заявка
должна содержать следующие сведения: наименование,
организационно-правовую форму, место нахождения,
почтовый адрес (для юридического лица) заявителя;
фамилию, имя, отчество, паспортные данные, сведения о
месте жительства (для физического лица) заявителя; номер
контактного телефона, адрес электронной почты заявителя.
Заявка должна содержать сведения о наличии или об
отсутствии заинтересованности заявителя по отношению к
должнику, кредиторам, финансовому управляющему и о
характере этой заинтересованности, сведения об участии в
капитале заявителя финансового управляющего, а также
сведения о заявителе, саморегулируемой организации
арбитражных управляющих, членом или руководителем
которой является финансовый управляющий. Документы,
прилагаемые к заявке, представляются в форме
электронных документов, подписанных электронной
цифровой подписью заявителя

Сроки и порядок внесения и возврата задатка, реквизиты
счетов, на которые вносится задаток:

Размер задатка составляет 10% от начальной стоимости
лота. Назначение платежа при внесении задатка:
"Перечисление задатка за участие в торгах по продаже
имущества Бадавлатовой Л.А. по лоту N__".  Задаток
должен поступить на расчетный счет, указанный в
настоящем сообщении, в срок не позднее даты и времени
составления протокола об определении участников торгов 
до 10 час. 00 мин. 17.04.2024г. (по московскому времени).
Проект договора о задатке размещается на сайте http://ru-
trade24.ru/. Реквизиты платежей для оплаты задатков:
получатель платежа Бадавлатова Лариса Анатольевна, ИНН
330302155209, р/с 40817810210002931865 в
ВЛАДИМИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  N8611/0270 ПАО
СБЕРБАНК, к/с 30101810000000000602, БИК 041708602. В
случае, если Претендент не будет признан победителем
торгов по лоту N___ (далее  лот), Организатор торгов
обязуется возвратить Претенденту задаток по лоту в
течение 5 (пяти) рабочих дней с даты подписания
протокола об итогах торгов на те банковские реквизиты,
которые Претендент, в свою очередь, обязан сообщить
Организатору торгов в заявлении о возврате задатка
посредством направления письма Организатору торгов.
Заявление о возврате задатка так же может быть подано на
имя Организатора торгов Претендентом посредством
направления письма на указанную в публикации о торгах
электронную почту  Организатора торгов с  электронной
почты Претендента, которая была указана последним в
заявке на участие в торгах

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 4



 
Сведения о должнике 

 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения об организаторе торгов 

Порядок и критерии определения победителя торгов: Победителем торгов признается участник, предложивший
наиболее высокую цену за имущество должника

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 18 апреля 2024 16:00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

В течение пяти дней с даты подписания протокола об
итогах торгов финансовый управляющий направляет
победителю торгов предложение заключить договор купли-
продажи имущества с приложением проекта данного
договора в соответствии с итогами торгов. В случае отказа
или уклонения победителя торгов от подписания данного
договора в течение пяти дней с даты получения
предложения финансового управляющего внесенный
задаток ему не возвращается. Покупатель имущества
обязан уплатить цену продажи по договору купли-продажи
на банковские реквизиты должника, указанные в
настоящем сообщении, не позднее 30 календарных дней с
даты подписания договора за вычетом суммы оплаченного
задатка. Реквизиты платежей для оплаты по договорам
купли-продажи: получатель платежа Бадавлатова Лариса
Анатольевна, ИНН 330302155209, р/с
40817810210002931865 в ВЛАДИМИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
N8611/0270 ПАО СБЕРБАНК, к/с 30101810000000000602,
БИК 041708602

Организационно-правовая форма: Физическое лицо
Фамилия: Бадавлатова
Имя: Лариса
Отчество: Анатольевна
ИНН: 330302155209

Наименование арбитражного суда, рассматривающего дело
о банкротстве:

Арбитражный суд Владимирской области

Номер дела о банкротстве: А11-16354/2021
Основание для проведения торгов (реквизиты судебного
акта арбитражного суда):

Определение Арбитражного суда Владимирской области от
15.01.2024г. по делу N А11-16354/2021

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

ДА

Фамилия: Королева
Имя: Ольга
Отчество: Вячеславовна
ИНН: 332805822011
Наименование СРО: Союз арбитражных управляющих "Саморегулируемая

организация "Дело"
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

9808

Организационно-правовая форма: Физическое лицо
Фамилия: Королева
Имя: Ольга
Отчество: Вячеславовна
ИНН: 332805822011
Почтовый индекс: 600017
Страна: Россия
Регион/Область: Владимирская область

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 4



 
    Сведения о лоте N1 

 
    Сведения о лоте N2 

 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

 

Город/Населенный пункт: Владимир
Улица: Строителей
Дом: 3
Корпус, строение: -
Офис/ Квартира: 6
Адрес электронной почты: kov-au@bk.ru
Номер контактного телефона: +7 (903) 648-1381

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

370 258,00

Величина повышения начальной цены продажи имущества
(предприятия), "шаг аукциона", руб.:

37 025,80

Сведения об имуществе должника (состав, характеристики,
описание, порядок ознакомления с имуществом
(предприятием) должника):

Легковой автомобиль РЕНО SANDERO (RENAULT
SANDERO), 2017 года выпуска, VIN:
X7L5SREAG58666266, цвет белый, государственный
номер: Е898РО33. В отношении транспортного средства
содержатся записи о запрете регистрационных действий.
Запреты будут сниматься после оплаты покупателями сумм
по договорам купли-продажи транспортных средств.
Получение дополнительной информации производится с
10:00 до 15:00 по мск. времени, ежедневно, кроме
выходных и праздничных дней. Тел: +79036481381.
Почтовый адрес: 600007, г. Владимир, а/я 32, получатель
Королева О.В. Адрес электронной почты: kov-au@bk.ru

Размер задатка, руб.: 37 025,80
Классификатор имущества должников: Автомобили

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

371 725,00

Величина повышения начальной цены продажи имущества
(предприятия), "шаг аукциона", руб.:

37 172,50

Сведения об имуществе должника (состав, характеристики,
описание, порядок ознакомления с имуществом
(предприятием) должника):

Грузовой автомобиль УАЗ 236602 КАРГО (UAZ Cargo),
2016 года выпуска, VIN: XTT236020G1007267, цвет темно-
зеленый металлик, государственный номер: М965РК33. В
отношении транспортных средств содержатся записи о
запрете регистрационных действий. Запреты будут
сниматься после оплаты покупателями сумм по договорам
купли-продажи транспортных средств. Получение
дополнительной информации производится с 10:00 до 15:00
по мск. времени, ежедневно, кроме выходных и
праздничных дней. Тел: +79036481381. Почтовый адрес:
600007, г. Владимир, а/я 32, получатель Королева О.В.
Адрес электронной почты: kov-au@bk.ru

Размер задатка, руб.: 37 172,50
Классификатор имущества должников: Автомобили

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:
Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:
Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре сведений о
банкротстве:

05 марта 2024

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 4



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
ftRQM3J6kRuxPYWy25J5tO18XpNRTPvJ5sxZu7Ig7rs=

Js/Ie4Mut0hgp0DOw2K3kR+Br+dVBkuCN8YFhAe81yg=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 4


